

法人単位貸借対照表

令和3年3月31日現在

(単位：円)

	資産の部			負債の部			
	当年度末	前年度末	増減	当年度末	前年度末	増減	
流動資産	240,889,983	213,980,788	26,909,195	流動負債	91,911,477	86,391,047	5,520,430
現金預金	126,614,174	97,738,556	28,875,618	短期運営資金借入金			0
事業未収金	114,066,464	116,131,172	-2,064,708	事業未払金	55,551,981	56,104,247	-552,266
立替金	194,165	81,180	112,985	1年以内返済予定設備資金借入金	13,508,000	13,508,000	0
前払費用	15,180	29,880	-14,700	預り金	2,042		2,042
				職員預り金	1,059,492	24,800	1,034,692
				賞与引当金	21,789,962	16,754,000	5,035,962
固定資産	929,946,465	976,356,506	-46,410,041	固定負債	155,798,000	169,306,000	-13,508,000
基本財産	895,108,257	936,498,198	-41,389,941	設備資金借入金	155,798,000	169,306,000	-13,508,000
土地	103,052,594	103,052,594	0	負債の部合計	247,709,477	255,697,047	-7,987,570
建物	792,055,663	833,445,604	-41,389,941				
その他の固定資産	34,838,208	39,858,308	-5,020,100	純資産の部			
構築物	4,111,691	4,988,637	-876,946	基本金	163,512,472	163,512,472	0
車輛運搬具	220,139	597,493	-377,354	国庫補助金等特別積立金	175,348,147	180,291,573	-4,943,426
器具及び備品	29,364,528	32,547,813	-3,183,285	次期繰越活動増減差額	584,266,352	590,836,202	-6,569,850
ソフトウェア	1,038,960	1,608,120	-569,160	(うち当期活動増減差額)	-6,569,850	-18,964,442	12,394,592
預託金	61,440	45,675	15,765				
差入保証金	500		500				
その他の固定資産	40,950	70,570	-29,620	純資産の部合計	923,126,971	934,640,247	-11,513,276
資産の部合計	1,170,836,448	1,190,337,294	-19,500,846	負債及び純資産の部合計	1,170,836,448	1,190,337,294	-19,500,846